
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$ 0 . O S  2022 п.г.т. Мотышно

Об упразднении Координационной комиссии по внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В связи с признанием утратившим силу Распоряжения Губернатора 
Красноярского края от 01.08.2014 №364-рг «О внедрении Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на 
территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Мотыгинского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить Координационную комиссию по внедрению 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Мотыгинского района от 21.11.2016 № 329-п «О создании Координационной 
комиссии по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотышнский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Тетерина Ольга Сергеевна 
8(39141) 22-4-09


